
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/VI/312/23 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1526), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1634,0 
1725, 1747, 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 95.818.133 zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 9.230.755 zł 

wydatkami w kwocie 106.898.133 zł 

w tym: - zadania zlecone 9.230.755 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie  11.080.000 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu 5.000.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 268.618 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 5.811.382 zł 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/VI/305/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2023: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się przychody i  rozchody budżetu: 

1) przychody - 14.180.000 zł, 

2) rozchody - 3.100.000 zł. 

Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1353



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1353



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 19 470 840,00 -763 553,00 18 707 287,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 909 550,00 -763 553,00 2 145 997,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

1 650 000,00 9 529,00 1 659 529,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 259 550,00 -773 082,00 486 468,00 

750 Administracja publiczna 253 863,00 -70 300,00 183 563,00 

75095 Pozostała działalność 70 300,00 -70 300,00 0,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

46 300,00 -46 300,00 0,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

24 000,00 -24 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 947 383,00 -108 656,00 838 727,00 

80120 Licea ogólnokształcące 230 074,00 13 311,00 243 385,00 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 130,00 130,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 36,00 36,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 9 437,00 9 437,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 450,00 3 450,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 258,00 258,00 

80130 Szkoły zawodowe 595 139,00 -121 967,00 473 172,00 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

595 139,00 -121 967,00 473 172,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 970,00 21 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1353



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 21 970,00 21 970,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20 933,00 20 933,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 859,00 859,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 170,00 170,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8,00 8,00 

Razem: 96 738 672,00 -920 539,00 95 818 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1353



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 202 523,00 -835 382,00 31 367 141,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 050 000,00 -835 382,00 2 214 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050 000,00 -835 382,00 2 214 618,00

750 Administracja publiczna 12 055 312,00 141 375,00 12 196 687,00

75020 Starostwa powiatowe 10 572 549,00 87 000,00 10 659 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 000,00 37 000,00 438 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

75095 Pozostała działalność 825 300,00 54 375,00 879 675,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 920,00 14 920,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 300,00 49 455,00 109 755,00

801 Oświata i wychowanie 24 178 561,00 284 924,00 24 463 485,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 948 740,00 11 339,00 3 960 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 125,00 11 339,00 66 464,00

80130 Szkoły zawodowe 14 004 568,00 21 976,00 14 026 544,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,00 164,00 531,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,00 24,00 391,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,00 946,00 4 656,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 104,00 -971,00 5 133,00

4301 Zakup usług pozostałych 314 928,00 1 597,00 316 525,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 211 536,00 13 897,00 225 433,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

58 127,00 6 319,00 64 446,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 474,00 -10 814,00 69 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80 474,00 -10 814,00 69 660,00

80195 Pozostała działalność 374 266,00 262 423,00 636 689,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 262 423,00 262 423,00

852 Pomoc społeczna 2 137 189,00 -87 000,00 2 050 189,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 491 433,00 -87 000,00 1 404 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 583,00 -87 000,00 944 583,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 420 264,00 175 294,00 8 595 558,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 005 240,00 14 480,00 4 019 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1353



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 181,00 14 480,00 81 661,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 582,00 10 814,00 58 396,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 582,00 10 814,00 58 396,00

85495 Pozostała działalność 117 446,00 150 000,00 267 446,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 7 872 475,00 338 250,00 8 210 725,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 043 986,00 338 250,00 5 382 236,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 338 250,00 338 250,00

Razem: 106 880 672,00 17 461,00 106 898 133,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1353



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 180 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 268 618,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 7 669 382,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 1 242 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 5 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 100 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1353


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-23T12:39:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




